11

12

13

14

15

16

17

18

19

XuHcepTtguHoB Jamup

BapunoB Muxaun

3akupos PobepT

ConoseeB Anekcen

AxuH OpHecT

Mactuees Camup

KoprokuH PycnaH

CeperuH Anekcen

Obsavyk Ceprei

»Kapkos Jmutpui

Konnakoe AHapei

3ainHynnuH Aptyp

MpowwuH Cepren
CueHs UeaH

JlaHayckac [eHunc

LLinnkoes Bacunun

1987

1987

1991

1987

1991

1993

1990

1991

1982

1994

1989

1990

1991

1989

1987

1991

Yda, COKOLOP, LLBCM

Mocksa, SLLBCM, MIroCoO

Mocksa, YOP-2

JNeHnHoropck, 'YOO LICK MOAMCuT PT
Ypa, COKOWOP, LLIBCM

ExkaTtepunbypr, LICI1 Ceepng. obnactu
roy CAKCLUOP "Ykryc. ropsl”, "OuHamo"

Mockea, YOP-2

JleH. o6n., UOIM no 3BC, KCOKOCLUOP
HI'Y um. NecradTa, n. JlaBpuku

H.Tarun, UCI cbopHbix komang Ceepa.obn.

AOKCLW "Crapt”, "duHamo"
Ydoa, COKOLWOP, WBCM

Mepmckuin kpan, r. bepesHuku
AHOCLL "JleTarowmin nepkHUK"

YenabuHckan obnacte, r. HaseneTpoBck
"OKOCLL", KOYIYoK

H.Hosropog, AKOCLUOP, c/k Hmwkeropogey
Mepmckun kpain, r. bepesHuku

JleH.obnacte, KCOKOCLUOP, LIOIN no 3BC

HI'Y um. Jlecracbta, "OuHamo", r. CeeToropck

LICIT cbopHbIx KOMaHa Ceepan.obnacTu

cmpaHuya 2

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

74
74
76,5
82,5
77

73,5

69

69

67,5

71,59

73

56,5

68,5
61

68,5

62,5

28

28

33

45

34

27

18

18

15

23

26

17

17

47
47
48,5
49,5
48

45,5

44

41

445

45

45

40,5

43
42

445

40,5

75
75
31,5
94,5
82

12,5

62

59

99,5

68

71

33,5

60
44

61,5

45,5

14

14

13

12

16

24

29

27

21

19

48

26

39

25

37

25.55

26.03

26.40

28.13

27 .46

27.28

26.48

26.45

27.04

27.41

28.06

25.59

27.50

27.01

28.17

21.21

10

26

22

20

12

11

16

21

25

23

14

28

18

15

14

13

12

11

10



